
UCHWAŁA  Nr XXI/251/2005 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 10 lutego 2005 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Borne Sulinowo do spółki pod nazwą Przedsiębiorstwo  
Wodociągów i Kanalizacji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Szczecinku. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558,  
Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203) oraz art. 9 ustawy z dnia 20 
grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,  
Nr 121 poz. 770, z 1998 r. Nr 106 poz. 668, z 2002 r. Nr 113 poz. 984, z 2003 r. Nr 96 poz. 
874 i Nr 199 poz. 1937) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Borne Sulinowo jako wspólni-
ka, do spółki pod nazwą Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Szczecinku, zwanej dalej „spółką”. 

2. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Borne Sulinowo do „spółki”, w for-
mie wkładu rzeczowego (aportu) mienia wodociągowo - kanalizacyjnego stanowiącego wła-
sność Gminy Borne Sulinowo. 

3. Mienie powyższe może zostać wniesione do „spółki” według jego wartości rynko-
wej, określonej na podstawie wyceny rzeczoznawcy. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo, który 
zobowiązany jest w szczególności do dokonania następujących czynności: 
1) przygotowania wykazu składników mienia wodociągowo - kanalizacyjnego wnoszonego 

do „spółki”; 
2) określenia wartości rynkowej składników mienia wodociągowo - kanalizacyjnego wno-

szonego do „spółki”; 
3) określenia liczby i łącznej wartości nominalnej udziałów obejmowanych przez Gminę 

Borne Sulinowo w „spółce”; 
4) uzgodnienia docelowej treści umowy „spółki”; 
5) wyznaczenia przedstawicieli Gminy Borne Sulinowo w organach „spółki”, jeżeli upraw-

nienie takie będzie wynikać z docelowej treści umowy „spółki”; 
6) złożenia w imieniu Gminy Borne Sulinowo wszelkich niezbędnych oświadczeń woli 

zmierzających do przystąpienia Gminy Borne Sulinowo do „spółki”. 
  

§ 3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

 
 



UZASADNIENIE 
 
 

Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty złoży wniosek do Funduszu Spójności o sfi-
nansowanie przez ten Fundusz projektu pn.: „Zintegrowana Gospodarka Wodno-Ściekowa w 
Dorzeczu Parsęty”. Przedmiotowy wniosek przed złożeniem, wymaga zaakceptowania przez 
Zarząd Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Warunkiem zaak-
ceptowania wniosku jest z kolei przedłożenie wraz z nim uchwały każdej z gmin objętych 
projektem (w tym Gminy Borne Sulinowo) wyrażającej  zgodę na przystąpienie przez Gminę 
Borne Sulinowo jako wspólnika, do spółki pod nazwą Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kana-
lizacji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Szczecinku, która pełnić będzie funkcję 
operatora w zakresie zaopatrzenia w wodę oraz odprowadzania i oczyszczania ścieków ko-
munalnych  oraz wyrażającej zgodę na wniesienie przez Gminę Borne Sulinowo do „spółki”, 
w formie wkładu rzeczowego (aportu) mienia wodociągowo - kanalizacyjnego stanowiącego 
własność Gminy. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 
 


